
UCHWAŁA NR 381/2017  

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2017 roku 
 

 

w sprawie:  upoważnienia do rozliczenia dotacji, o której mowa w umowie zawartej w dniu  

21 lipca 2017r. nr 58/UMWM/06/2017/RW-RM-II/2-10 

 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2017 poz. 1868)  

 

Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Upoważnia Panią Magdalenę Kamińską – inspektora w Zespole ds. Funduszy Zewnętrznych do 

rozliczenia dotacji, o której mowa w umowie zawartej w dniu 21 lipca 2017 r. 

nr 58/UMWM/06/2017/RW-RM-II/2-10 

 

 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu  Starosta  

/-/ Magdalena Biernacka   

2. Wicestarosta     

/-/ Paweł Calak   

3. Członek     

/-/ Anna Maliszewska  

4. Członek     

/-/ Radosław Kasiak  

5. Członek     

/-/ Dariusz Tabęcki 

 


